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På søndag den 25. september fra kl. 13 til 16 har 
du muligheden for at få et indblik i aarhus nye 
ikon-byggeri, lighthouse*. Kom og oplev den 
udsigt, de 41 heldige aarhusianere, som allerede 
har sikret sig en bolig i lighthouse* vil få, når de 
flytter ind den 1. april 2012.

Byggeriet af Lighthouse* er i fuld gang på Aarhus havn. Men 
søndag den 25. september fra 13 til 16 sættes kraner, bull
dozere og boremaskiner midlertidigt på standby, når bygherre 
og Nybolig Bruuns Bro Lejligheder inviterer alle interesserede 
til ‘åben byggeplads’ og et kig bag facaden på det normalt 
afspærrede område. Der vil  være rundvisning hvert kvarter, og 
du kan høre mere om første fase af det store projekt. Så kom 
og nyd den fantastiske udsigt over Aarhusbugten, som venter 
de mange heldige boligkøbere, der flytter ind den 1. april 2012

london, Sydney, new York - snart aarhus
Lighthouse* er et visionært byggeri, som vil sætte den nye 
havnefront i Aarhus på landkortet både nationalt og interna
tionalt. Mange storbyer rundt omkring i verden har allerede 
omdannet deres gamle industrihavne til nye bydele. London 
har Millenium Bridge, Sydney har operahuset og New York har 
Manhattan  snart kan Aarhus sidde med til bords. Som led i 
byrådets vision fra 1997 om skabelse af bynære havnearealer, 
skal Aarhus havn i løbet af de kommende år forvandles til en 
ny, attraktiv bydel. Lighthouse* bliver den nye bydels mest 
markante vartegn. 

få bolig i bygning i
Byggeriets fem bygninger er i planfasen blevet navngivet med 
bogstaverne LIGHT. De enkelte bygninger er formgivet, 
så de sikrer den optimale udsigt over Aarhusbugten og Mols, 
over Riis Skov og midtbyen. Byggeriet vil foregå i faser, hvor 
der i første omgang bygges en underjordisk Pkælder og 
bygningerne I og G, som begge er til beboelse. På nuværende 
tidspunkt er der allerede solgt 41 af de 90 boliger, der er til 
salg i første fase. Så det vil være klogt at kigge ned på havnen 
på søndag, hvis du drømmer om en bolig i første række på 
havnen i Aarhus. 

fakta om lighthouse*
Lighthouse* består af i alt fem bygninger:  
L, I, G, H, T. Bygning T bliver Danmarks højeste bygning på 
mere end 140 meter (42 etager).  

 > De første boliger i bygning I er klar til indflytning  
allerede den 1. april 2012. 

 > Prisen for en bolig i bygning I Lighthouse* kommer til 
at ligge mellem kr. 1.850.000 og op til 11.500.000. 

 > Lejlighederne disponeres som 2, 3, 4 og 6 værelses 
lejligheder med en størrelse på mellem 52 og 205 m². 

 > Bygning I kommer til at rumme 90 lejligheder fordelt 
på ni etager og fire byhuse.

OPLev uDSIGTeN  
fRA føRSTe Række

lighthouSe:
Rune kilden tlf. 2173 1520

rk@havneinvest.dk 
Larserik Larsen tlf. 5040 4380

lel@domis.dk
www.lighthouse-aarhus.dk

Kom og oplev den udsigt som de 41 heldige aarhusianere som al-
lerede har sikret sig en bolig i Lighthouse* vil få, når de flytter ind 
den 1. april 2012.

 > På www.lighthouseaarhus.dk kan du hente presse
billeder og yderligere information om projektet.


